
ZARZĄDZENIE NR 90/16
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885.
z późn. zm.) oraz uchwały Nr  XII/85/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 12.300,00  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 12.300,00  zł oraz przeniesieniu między rozdziałam i  paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 16.892.439,32 zł.

a) bieżące 13.879.009,01 zł.

b) majątkowe 3.013.430,31 zł.

Plan wydatków ogółem: 17.940.172,32 zł.

a) bieżące 11.979.599,49 zł.

b) majątkowe 5.960.572,83 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 4.374.519,89  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 5A79A48B-7B2B-43D1-91A4-5EB08F21C84B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 331 608,00 12 300,00 4 343 908,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 200,00 2 300,00 90 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 200,00 2 300,00 90 500,00

85295 Pozostała działalność 50 131,00 10 000,00 60 131,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 16 880 139,32 12 300,00 16 892 439,32

Id: 5A79A48B-7B2B-43D1-91A4-5EB08F21C84B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 557 204,89 0,00 557 204,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 298 559,00 - 3 673,00 294 886,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 870,00 - 3 673,00 22 197,00

01095 Pozostała działalność 244 845,89 3 673,00 248 518,89
4430 Różne opłaty i składki 239 383,62 3 673,00 243 056,62

852 Pomoc społeczna 4 676 770,00 12 300,00 4 689 070,00
85206 Wspieranie rodziny 6 300,00 0,00 6 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 50,00 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 200,00 2 300,00 90 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 512,00 2 000,00 61 512,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 640,00 300,00 11 940,00

85295 Pozostała działalność 84 131,00 10 000,00 94 131,00
3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 10 000,00 94 000,00

Razem: 17 927 872,32 12 300,00 17 940 172,32

Id: 5A79A48B-7B2B-43D1-91A4-5EB08F21C84B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 074 108,00 2 300,00 4 076 408,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 200,00 2 300,00 90 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 200,00 2 300,00 90 500,00

Razem: 4 372 219,89 2 300,00 4 374 519,89

Id: 5A79A48B-7B2B-43D1-91A4-5EB08F21C84B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 074 108,00 2 300,00 4 076 408,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 200,00 2 300,00 90 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 512,00 2 000,00 61 512,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 640,00 300,00 11 940,00

Razem: 4 372 219,89 2 300,00 4 374 519,89

Id: 5A79A48B-7B2B-43D1-91A4-5EB08F21C84B. Podpisany Strona 1




